А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  От 17 ноября 2022г.     № 99  О внесении изменений в постановление администрации Куйбышевского сельского поселения  Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области от 15 мая 2017г. №24  «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача ордера на проведение земляных работ»   Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Куйбышевского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области, Администрация Куйбышевского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области, п о с т а н о в л я е т:             1. Внести в  постановление администрации Куйбышевского сельского поселения  Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области от 15 мая 2017г. №24  «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача ордера на проведение земляных работ» следующие изменения:            1.1. Подпункт 1.1. раздела 1 административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Выдача ордера на проведение земляных работ», дополнить новым абзацем следующего содержания: «Действие административного регламента не распространяется на случаи необходимости проведения земляных работ в целях строительства газопроводов в рамках социальной газификации к сетям газораспределения (догазификация) при протяженности газопровода до 30 м., без пересечений, при этом в адрес администрации Куйбышевского сельского поселения направляется уведомление о планируемых работах, составленное в свободной форме.».            2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Куйбышевского сельского поселения.    И.о. главы Администрации Куйбышевского  сельского поселения                                                                    Н.В. Фролова